
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

19.08.2021                                №8/13-1777
м. Лиман

Про затвердження  розпоряджень 

міського голови 

Керуючись  статтями  25,  26  Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в

Україні»,  міська рада

ВИРІШИЛА:

 Затвердити розпорядження міського голови:

- від 22.07.2021 року № 263 «Про врахування у складі  бюджету Лиманської міської

територіальної громади коштів субвенції з місцевого бюджету»;

- від 22.07.2021 року № 264 «Про врахування у складі  бюджету Лиманської міської

територіальної громади коштів дотації з місцевого бюджету»;

 - від 29.07.2021 року № 279 «Про врахування у складі  бюджету Лиманської міської

територіальної громади коштів субвенції з місцевого бюджету» (додаються).  

Міський голова                                                          О.В.Журавльов


